



Styrelsemöte v.7

Datum: 2020-02-11

Tid: 12:19

Plats: Klassrum 1145 ITC

Närvarande:

1 Mötets öppnande

Ordförande Leo Okawa Ericson öppnade mötet med en vakumflaska istället för klubba.

2 Formalia

Val av justerare

Beslut: att välja Emma Kjellin till justerare.

Godkännande av dagordning

Mötesrummet stod fel i kallelsen, så alla gick till fel rum.

Beslut: att bortsett från detta godkänna dagordningen.

3 Lägesrapport

Vice Ordförande Patrik Wingqvist har fått tillgång till bankkontot, så han kan nu betala fakturor.

Sekreterare Mikael Ivarsson har skrivit ut de två första protokollen och börjat få dem signerade.

Studiesocialt Ansvarig Ivar Bennemo ska ha studiesocialråd den 24e.

Klubbmästarna Jonas Nygren och Sara Liljefors har ett preliminärt datum för pubbrunda och syjunta.

Tillgångsansvarig Leon Philip har fått email från SFINX med frågor angående hur vi gör för att inte gå i back i FooBar.

Informationsansvarig Noa Lerch har hittat kandidat till PR-amanuens-posten och någon som är intresserad av att bli skuggad av en student.

4 Mötesfrågor

Programrådsrepresentant för DVk

Beslut: att vakantsätta posten ordinarie programrådsrepresentant.

Programrådsrepresentant för Masterprogrammet i Dataanalys

UTN vill att vi ska tillsätta en programrådsrepresentant för Masterprogrammet i Dataanalys snarast.

Beslut: **att** Informationsansvarig Noa Lerch ska hitta en kandidat.

FooBars framtid

Det verkar som att vi i nuläget inte har tillåtelse att ha FooBar i Nya Ångström. UTN är optimistiska om att detta går att ändra på, och vill att vi skulle sammanställa några argument för att få ha kvar det. Här är vad vi kom fram till:

- Alla på universitetet uppskattar FooBar, så väl studenter som anställda.
- Potentiella framtida datavetare kanske lockas till att läsa på UD på grund av FooBar.
- På grund av att alla årskurser hänger tillsammans elimineras årskurshierarkin.
- FooRum är kärnan i DV-kulturen och det som gör att vi känner oss som en stor familj snarare än en sektion.
- FooRum främjar en studiemiljö där folk sitter och pluggar, samt hjälper varandra när de behöver det. Skulle FooBar inte finnas är det inte alls säkert att detta skulle vara fortsätta finnas, och det kanske skulle kunna behöva bytas ut med läxhjälp från universitetet.
- Monopol är orättvist, och vi borde få ha FooBar om vi vill.
- FooBar har betydligt lägre priser än Högskoleresturanger, vilket innebär att fler har möjlighet att handla där. Många av våra kunder är utbytesstudenter från utanför EU, vilket innebär att de har stora utgifter redan och kanske inte har råd att handla på andra ställen.

Prideflagga i Foo

Beslut: **att** Studiesocialt Ansvarig Ivar Bennemo, Vice Ordförande Patrik Wingqvist, och Tillgångsansvarig Leon Philip ska ansvara för att köpa in en prideflagga till FooBar.

Sektionsflotte

En kapten har utlottats, resten av platserna ska nu lottas ut.

Lika villkor

Beslut: **att** Ordförande Leo Okawa Ericson ska bjuda in institutionens lika villkorsgrupp till ett styrelsemöte för att utreda vad vi kan göra för att bli bättre på det.

Studiebevakning

För att få fler att gå på studieråden vill vi bjuda på fika, kanske någonting mer.

Beslut: **att** Informationsansvarig Noa Lerch ska annonsera på TVn i FooRum att det kommer att finnas fika inför nästa studieråd.

Vi tror att Programansvarig Johannes Borgström kanske kan sponsra fiket.

Publika kallelser

Det står i stadgarna att alla på DV har rätten att gå på styrelsemötena, men eftersom att kallelsen inte skickas till alla är det svårt att veta var man ska gå och när.

Beslut: **att** Informationsansvarig Noa Lerch och Sekreterare Mikael Ivarsson ska publicera alla kallelser direkt på hemsidan.

att Informationsansvarig Noa Lerch ska lägga till en statisk länk i nyhetsbrevet till detta.

Matrix.org

Ordförande Leo Okawa Ericson föredrog Matrix.org.

Angående att upprätta en central kommunikationskanal.

Beslut: **att** testa Matrix.org internt inom styrelsen.

att Sekreterare Mikael Ivarsson skall ansvara för att upprätta detta.

Medaljdesign

Ordförande Leo Okawa Ericson föredrog ett förslag på medaljdesign.

SNVE

Smålands Nations Vokalensemble har kontaktat oss och frågat om vi har några event de kan få uppträda på. Klubbmästarna Jonas Nygren och Sara Liljefors tror inte att det passar på något av våra event.

5 Övriga frågor

Ordförande Leo Okawa Ericson frågade angående Polhacksplatser, Informationsansvarig Noa Lerch har inte än lottat ut dem. Ordförande är osäker på hur många platser vi har, och ska ta reda på det. Studiesocialt Ansvarig Ivar Bennemo frågade om det är någon som har möjlighet att gå på kommunikationsrådet det 24e Februari, men ingen kunde.

6 Mötets avslutande

Kl. 13:04

Sekreterare Mikael Ivarsson

Ordförande Leo Okawa Ericson

Justerare Emma Kjellin